
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

24.11.2023 MÚ/VŽP/5207/23 Bc. Lenka Holá 27.11.2023 

 VŽP/5161/2023 - HoL 371 519 725  

  lenka.hola@urad-nepomuk.cz  

 
 

INFORMACE 
O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Obec Čížko, IČO 00256536, Čížkov 28, 335 64  Čížkov u Blovic 

(dále jen "žadatel") dne 24.11.2023 podala návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, ve smyslu 
ustanovení § 78 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), která s odkazem na ustanovení § 78a odst. 1 
stavebního zákona, nahrazuje územní rozhodnutí, podle ustanovení § 79 a § 92 stavebního zákona, a 
současně s odkazem na ustanovení § 116  odst. 1 stavebního zákona, nahrazuje stavební povolení, podle 
ustanovení § 115 a § 118 stavebního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů  (dále jen "vodní zákon"), ve věci povolení 
změny stavby před jejím dokončením: 

"Připojení vrtu HJ-3, vodojem a odběr, místo v k.ú. Čížkov" 
 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 1266, 1271/3, 1543/10 v k. ú  Čížkov u Blovic a na pozemcích 
parc. č. 329/2, 329/3, 331, 332, 333/2, 336/1, 336/2, 336/3, 351 v k.ú. Železný Újezd. Nově dotčený 
pozemek změnou stavby parc. č. 1271/3 v k.ú. Čížkov u Blovic. 

Záměr obsahuje: 
₋ Jedná se o změnu stavby před jejím dokončením, která byla povolena společným rozhodnutím 

vydaným MěÚ Nepomuk, odborem VŽP pod č.j.: VŽP/3978/2021-HoL ze dne 18.3.2022. 
Navrženou změnou dojde k následujícím změnám:  

• Změna umístění stavebního objektu D.3.1 – Vodojemu ve vzdálenosti 15,5m od 
hranice s pozemkem parc. č. 1543/10 a 21,1m od hranice s pozemkem parc. č. 
1307/2 v k.ú. Čížkov u Blovic. Nové umístění kanalizačního potrubí PVC KG 
DN 125 k odvádění srážkových vod ze střechy vodojemu a odvodnění vodojemu; 
včetně nového umístění vsakovacího objektu. 

• Změna umístění a délky vodovodního výtlačného řadu „1“ (v části oplocení 
vodojemu); prodloužení řadu o 10,4m. 

• Změna umístění a délky elektrokabelu CYKY 5J16 2 x CYKY 5J2,5 v části do 
budovy vodojemu nově v délce 11,9m; v části k elektro sloupku nově v délce 
18,1m. 

• Změna délky a umístění vodovodního řadu „2“ PE DN32 k odběrnému místu; 
nově v délce 15,9m. 

• Změna délky a umístění „kanalizačního potrubí  praní filtrů“ DN 150; nově 
v délce 10,5m; změna umístění akumulační nádrže. 



Č.j. VŽP/5161/2023 - HoL str. 2 

 
• Změna umístění a délky oplocení „areálu vodojemu“, nově v délce 85,3m. V části 

vjezdu budou v plotu vybudována posuvná vrata. 

• Pro příjezd do „areálu vodojemu“ bude vybudována nová zpevněná plocha před 
oplocením v délce 12,0m a šířce 3,0m; v této části bude zároveň stávající příkop 
zatrubněn propustkem DN 400mm v délce 12,0m.  

• Dojde ke zvětšení kapacity vodojemu -  na místo akumulační nádrže o objemu 
15m3, nově 2 x akumulační nádrž (15m3) o celkovém objemu 30m3. 

₋ Stavba bude provedena dle předložené projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost 
INGVAMA inženýrská a projektová spol. s.r.o., Bližanovy 85, 340 34 Plánice, Zdeňkem 
Valentou, odpovědný projektant Ing. Václav Mach (ČKAIT: 0200074) v říjnu 2023. 

 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 
106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a 
§ 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 3 stavebního zákona 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu 8 dnů. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

 

 
Obdrží: 
k vyvěšení na úřední desce: 
Obec Čížkov, IDDS: sjsa8cn 
 sídlo: Čížkov č.p. 28, 335 64  Čížkov u Blovic 
Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
 


		2023-11-27T12:57:14+0100
	Jaroslav Samek
	referent




